

単 価 合 意 書

令和 7 年 4 月 1 日に契約した R 7 ・ 8 ・ 9 万世橋出張所管内道路清掃作業における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 7 年 4 月 25 日

発注者 住所 東京都千代田区九段南 1 - 2 - 1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局東京国道事務所長

本田 卓

受注者 住所 東京都新宿区西新宿六丁目 6 番 3 号

氏名 日本ハイウェイ・サービス株式会社

取締役社長 舟久保 公雄

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持 (R 7 年度)		式	1		35,951,992	
道路清掃工		式	1		34,470,552	
路面清掃工		式	1		16,990,609	
路面清掃(機械)	夜間作業	km	1,487	9,997	14,865,539	
路面清掃(歩道・人力)	昼間作業 歩道 塵埃量少ない	m2	1,000	14.07	14,070	
路面清掃(歩道・人力)	夜間作業 歩道 塵埃量少ない	m2	100,000	21.11	2,111,000	
排水施設清掃工		式	1		10,279,100	
側溝清掃(機械)	夜間作業	m	1,350	1,962	2,648,700	
集水桝清掃(機械)	夜間作業	個	1,400	1,805	2,527,000	
管渠清掃	夜間作業 管径200mm以上400mm未満 50%未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水車なし	m	3,400	1,501	5,103,400	
雑工		式	1		7,200,843	
雑作業A		式	1		694,700	
雑作業B		式	1		1,437,000	
塵埃運搬		回	53	17,100	906,300	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
処分費 A	塵埃土	t	77.3	15,910	1,229,843	
処分費 B	汚泥	t	83.8	35,000	2,933,000	
仮設工		式	1		1,481,440	
交通管理工		式	1		1,481,440	
交通誘導警備員		人日	47	31,520	1,481,440	
直接工事費		式	1		35,951,992	
共通仮設費		式	1		6,332,000	
共通仮設費（率計上）		式	1		6,332,000	
純工事費		式	1		42,283,992	
現場管理費		式	1		20,079,000	
工事原価		式	1		62,362,992	
一般管理費等		式	1		10,637,008	
工事価格		式	1		73,000,000	
消費税相当額		式	1		7,300,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		80,300,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持 (R 8 年度)		式	1		35,951,992	
道路清掃工		式	1		34,470,552	
路面清掃工		式	1		16,990,609	
路面清掃(機械)	夜間作業	km	1,487	9,997	14,865,539	
路面清掃(歩道・人力)	昼間作業 歩道 塵埃量少ない	m2	1,000	14.07	14,070	
路面清掃(歩道・人力)	夜間作業 歩道 塵埃量少ない	m2	100,000	21.11	2,111,000	
排水施設清掃工		式	1		10,279,100	
側溝清掃(機械)	夜間作業	m	1,350	1,962	2,648,700	
集水桝清掃(機械)	夜間作業	個	1,400	1,805	2,527,000	
管渠清掃	夜間作業 管径200mm以上400mm未満 50%未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水車なし	m	3,400	1,501	5,103,400	
雑工		式	1		7,200,843	
雑作業A		式	1		694,700	
雑作業B		式	1		1,437,000	
塵埃運搬		回	53	17,100	906,300	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
処分費 A	塵埃土	t	77.3	15,910	1,229,843	
処分費 B	汚泥	t	83.8	35,000	2,933,000	
仮設工		式	1		1,481,440	
交通管理工		式	1		1,481,440	
交通誘導警備員		人日	47	31,520	1,481,440	
直接工事費		式	1		35,951,992	
共通仮設費		式	1		6,332,000	
共通仮設費（率計上）		式	1		6,332,000	
純工事費		式	1		42,283,992	
現場管理費		式	1		20,079,000	
工事原価		式	1		62,362,992	
一般管理費等		式	1		10,637,008	
工事価格		式	1		73,000,000	
消費税相当額		式	1		7,300,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		80,300,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持 (R 9 年度)		式	1		35,951,992	
道路清掃工		式	1		34,470,552	
路面清掃工		式	1		16,990,609	
路面清掃(機械)	夜間作業	km	1,487	9,997	14,865,539	
路面清掃(歩道・人力)	昼間作業 歩道 塵埃量少ない	m2	1,000	14.07	14,070	
路面清掃(歩道・人力)	夜間作業 歩道 塵埃量少ない	m2	100,000	21.11	2,111,000	
排水施設清掃工		式	1		10,279,100	
側溝清掃(機械)	夜間作業	m	1,350	1,962	2,648,700	
集水桝清掃(機械)	夜間作業	個	1,400	1,805	2,527,000	
管渠清掃	夜間作業 管径200mm以上400mm未満 50%未満 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水車なし	m	3,400	1,501	5,103,400	
雑工		式	1		7,200,843	
雑作業A		式	1		694,700	
雑作業B		式	1		1,437,000	
塵埃運搬		回	53	17,100	906,300	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
処分費 A	塵埃土	t	77.3	15,910	1,229,843	
処分費 B	汚泥	t	83.8	35,000	2,933,000	
仮設工		式	1		1,481,440	
交通管理工		式	1		1,481,440	
交通誘導警備員		人日	47	31,520	1,481,440	
直接工事費		式	1		35,951,992	
共通仮設費		式	1		6,332,000	
共通仮設費（率計上）		式	1		6,332,000	
純工事費		式	1		42,283,992	
現場管理費		式	1		20,079,000	
工事原価		式	1		62,362,992	
一般管理費等		式	1		10,637,008	
工事価格		式	1		73,000,000	
消費税相当額		式	1		7,300,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		80,300,000	